
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały  Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia  
28 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
5.756,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 5.756,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 27.610.597,42 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.589.082,43 zł, 

-  dochody majątkowe 12.021.514,99 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
5.756,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 5.756,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 31.962.027,92 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 17.671.117,92 zł, 

-  wydatki majątkowe 14.290.910,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 285DE05F-3191-41ED-B9C0-BEFA780399CE. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 46/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 865,74 1 256,00 11 121,74

75495 Pozostała działalność 9 865,74 1 256,00 11 121,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 865,74 1 256,00 11 121,74

855 Rodzina 2 021 991,90 4 500,00 2 026 491,90

85501 Świadczenie wychowawcze 1 500,00 4 500,00 6 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 27 604 841,42 5 756,00 27 610 597,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 285DE05F-3191-41ED-B9C0-BEFA780399CE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 46/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 865,74 1 256,00 149 121,74

75412 Ochotnicze straże pożarne 128 000,00 0,00 128 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -5 000,00 57 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 500,00 15 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 500,00 -3 000,00 2 500,00

75495 Pozostała działalność 9 865,74 1 256,00 11 121,74

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

9 720,00 1 240,00 10 960,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

145,74 16,00 161,74

855 Rodzina 2 257 501,60 4 500,00 2 262 001,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 500,00 4 500,00 6 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 31 956 271,92 5 756,00 31 962 027,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 285DE05F-3191-41ED-B9C0-BEFA780399CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 46/2023 Wójta Gminy Domanice  
z dnia 30 czerwca 2023 roku 
 
 W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zmian w planie finansowym dochodów następująco: 
- w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 1.240,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których pobyt jest 
uznawany za legalny i którzy zostali wpisani do Rejestru Pesel, 
- w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 16,00 zł  
z przeznaczeniem na koszty obsługi wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy, przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 
 Następnie dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów: 
- w dz. 855 roz. 85501 § 2910 o kwotę 4.500,00 zł  
z tytułu zwrotu nienależnie pobranego za lata ubiegłe świadczenia wychowawczego z pomocy 
społecznej. 
 Natomiast w planie finansowym wydatków z w/w tytułu dokonano zwiększenia 
następująco: 
- w dz. 855 roz. 85501 § 2910 o kwotę 4.500,00 zł. 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w 
planie finansowym wydatków. 
 Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy. 
   

 
 

                 Wójt Gminy Domanice 
            
                         Jerzy Zabłocki 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 285DE05F-3191-41ED-B9C0-BEFA780399CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 WÓJTA GMINY DOMANICE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-07-05T10:26:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




